
Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gazzola Carlotta ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'04''87 689
2 Rubino Nicole ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'05''32 681
3 Bacci Greta ITA 2005 Robur Et Fides 02'05''42 680
4 Frige' Camilla Maria Pia ITA 2008 Amga Sport Ssd - Legnano 02'07''26 651
5 Assolari Giada ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'07''87 642
6 Solari Elisa ITA 2007 Aquaclub SRL SSD 02'07''99 640
7 Frascoli Linda ITA 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 02'08''81 628
8 Maksuti Martina ALB 2009 Sporting Lodi SSD 02'10''77 600

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tealdi Manuel ITA 2004 Sporting Lodi SSD 01'51''19 713
2 Gersandi Tommaso ITA 2005 GIS Milano SSD 01'53''15 677
3 Omegna Andre' ITA 2005 Prosport Acqua SSD 01'55''36 639
4 Annoni Alessandro ITA 2006 Amga Sport Ssd - Legnano 01'55''74 632
5 Pozzoli Filippo ITA 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'55''76 632
6 Ghioni Giovanni ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'56''31 623
7 Pompele Christian ITA 2008 Team Trezzo Sport SSD 01'57''44 605
8 Cotugno Tommaso ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 01'57''56 603
9 Pirito Francesco Pio ITA 2008 Aqua Alpha SSD 01'58''41 591
10 Biondo Chris ITA 2009 Team Trezzo Sport SSD 02'03''83 516

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiari Penelope ITA 2006 Start Time SSD Srl 00'28''70 682
2 Vallotta Roberta ITA 2006 Piscina Comunale Stezzano SSD 00'28''93 666
3 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 00'30''03 595
4 Castiglioni Camilla ITA 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 00'31''01 541

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasparin Christian ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'26''20 609
2 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Team Insubrika - Creval 00'26''43 594
3 N'Gakoutou Tommaso ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'26''55 586
4 Paron Gioele ITA 2005 Canottieri Nino Bixio 00'26''65 579
5 Azzolini Lorenzo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'27''25 542
6 Lombardi Simone ITA 2006 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'27''35 536
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonelli Silva Alice ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 01'12''92 625
2 Breno Giulia ITA 2007 Project Sport SSD 01'13''49 610
3 Bonini Ludovica ITA 2006 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'14''54 585
4 Fileccia Viola ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'15''89 554
5 Lucini Matilda ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 01'16''26 546
6 Basaglia Bianca ITA 2008 Robur Et Fides 01'16''35 544
7 Leva Olivia ITA 2010 DDS SSD 01'18''81 495
8 Belardo Matilde ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'19''87 475

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroni Riccardo ITA 2003 Aqua Alpha SSD 01'03''59 656
2 Canavesi Massimo ITA 2004 GIS Milano SSD 01'04''47 630
3 Nani Alessandro ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 01'04''99 615
4 Tabladini Filippo ITA 2005 Aquatic Center SSD Montichiari 01'05''10 612
5 Martini Tommaso ITA 2005 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'05''29 606
6 Boni Riccardo ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 01'05''66 596
7 Parisi Giovanni ITA 2004 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'05''76 594
8 Giorgetti Stefano ITA 2007 Nuoto Club Seregno 01'05''84 591
9 Nardari Federico ITA 2007 Gonzaga Sport Club 01'06''54 573
10 Zago Tommaso ITA 2007 Sport Club 12 SRL - Milano 01'07''32 553
11 Cucchi Davide ITA 2008 Aquatic Center SSD Montichiari 01'07''50 549
12 Tesser Lorenzo ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'07''58 547
13 Bonsignore Federico ITA 2008 Amga Sport Ssd - Legnano 01'07''85 540
14 Cicerchia Alessandro ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'08''04 536
15 Schiannini Edoardo ITA 2009 DDS SSD 01'11''37 464

Rocca Davide ITA 2008 S.N.E.F. Erba SSD Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polosa Veronica Ida ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'24''53 599
2 Antenati Alessia ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'25''61 586
3 Rubino Nicole ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'26''03 581
4 Pellegrino Sara ITA 2009 Team Trezzo Sport SSD 02'27''09 568
5 Punturieri Giorgia ITA 2010 Gonzaga Sport Club 02'28''88 548
6 Francescato Matilde ITA 2010 Robur Et Fides 02'29''27 544
7 Albani Marika ITA 2010 Aquaclub SRL SSD 02'33''44 500
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardemagni Christian ITA 2004 Sporting Lodi SSD 02'05''21 671
2 Rodella Matteo ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'06''11 656
3 Agogeri Paolo ITA 2007 Asola Nuoto 02'13''31 556
4 Tassan Caser Cristian ITA 2008 GIS Milano SSD 02'13''40 555
5 Biondo Chris ITA 2009 Team Trezzo Sport SSD 02'20''19 478
6 Mandelli Jacopo ITA 2009 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'21''13 468

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosconi Aurora ITA 2005 Start Time SSD Srl 00'26''66 636
2 Botta Ilaria ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'26''67 635
3 Pagano Sara ITA 2008 GIS Milano SSD 00'26''89 620
4 Vermi Alessia ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'27''13 603
5 Vai Giorgia ITA 2007 Canottieri Baldesio 00'27''23 597
6 Oggioni Francesca Maria ITA 2007 Gonzaga Sport Club 00'27''26 595
7 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'27''44 583
8 Schilliro' Sofia ITA 2008 DDS SSD 00'27''47 581
9 Gallo Martina ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'27''53 577
10 Gerla Ginevra ITA 2009 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'27''91 554
11 Scenna Melani ITA 2010 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'28''39 526
12 D'Alessio Annamaria ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 00'28''49 521
13 Nicolato Giulia ITA 2009 Aqua Alpha SSD 00'28''62 514
14 Bonfanti Serena ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'29''27 480

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saita Riccardo Giuseppe ITA 2003 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'23''26 651
2 Giurgevich Andrea ITA 2004 GIS Milano SSD 00'23''30 647
3 Micheletti Pietro Giacomo ITA 2005 Gonzaga Sport Club 00'23''52 629
4 Maruelli Tommaso ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'23''60 623
5 Frigerio Gabriele ITA 2005 GIS Milano SSD 00'23''76 610
6 Ricci Fabio ITA 2007 Canottieri Nino Bixio 00'23''99 593
7 Vestita Giacomo ITA 2005 Gonzaga Sport Club 00'24''02 591
8 Seveso Alessandro Mario ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'24''09 586
9 Vanerio Tommaso ITA 2006 Robur Et Fides 00'24''37 566
10 Annoni Alessandro ITA 2006 Amga Sport Ssd - Legnano 00'24''38 565
11 Gianatti Lorenzo ITA 2007 Project Sport SSD 00'24''40 564
12 Sisti Gabriele ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 00'24''57 552
13 Capitani Dario ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'24''80 537
14 Cotugno Tommaso ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 00'25''04 521
15 Marini Francesco ITA 2008 Sport & Fitness SSD Brescia 00'25''14 515
16 Pompele Christian ITA 2008 Team Trezzo Sport SSD 00'25''29 506
17 Tavernini Federico ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'25''31 505
18 Bosani Alessandro ITA 2009 Tecri Nuoto ASD 00'25''58 489

Pirito Francesco Pio ITA 2008 Aqua Alpha SSD 00'25''58 489
20 Bonsignore Federico ITA 2008 Amga Sport Ssd - Legnano 00'25''76 479
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fusi Lucia ITA 2008 Aqua Alpha SSD 02'16''55 660
2 Maoloni Caterina ITA 2006 Start Time SSD Srl 02'18''51 633
3 Fairtlough Emily ITA 2009 Mioclub SSD Cassano Magnago 02'20''17 610
4 Demartini Emma ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'20''22 610
5 Basletta Alessia ITA 2006 Start Time SSD Srl 02'21''83 589
6 Senta Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'22''27 584
7 Pinna Giorgia ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 02'23''42 570
8 Spreafico Aurora ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'30''04 498

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiriac Bogdan Edoardo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'10''12 534
2 Montanari Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'12''69 504
3 Ballabio Andrea ITA 2008 Nuoto Club Seregno 02'14''67 482

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturuzzo Martina ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'04''28 612
2 Gajski Michelle Mari' CRO 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 01'04''60 603
3 Botta Ilaria ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'04''65 602
4 Frascoli Linda ITA 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 01'04''68 601
5 Bolognini Maria ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'04''70 600
6 Nava Sofia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'04''85 596
7 Gazzera Greta ITA 2008 Aquaclub SRL SSD 01'05''40 581
8 Gentile Rosa ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'05''59 576
9 Mancuso Sara ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 01'05''83 570
10 Cogliati Francesca ITA 2009 Team Trezzo Sport SSD 01'05''98 566
11 Gatti Caterina ITA 2009 Nuoto Club Seregno 01'06''08 563
12 Tessile Vittoria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'06''29 558

Schilliro' Sofia ITA 2008 DDS SSD 01'06''29 558
14 Riccardi Greta Alice ITA 2009 S.N.E.F. Erba SSD 01'06''40 555
15 Belluschi Alessia ITA 2009 Nuoto Club Seregno 01'06''74 547
16 Pedico Martina ITA 2009 Ama Sport SSD - Rozzano 01'06''81 545

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferraro Cristian ITA 2004 Robur Et Fides 00'56''01 620
2 Siri Igor ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'56''06 619
3 Appiani Mattia ITA 2005 Aqua Alpha SSD 00'56''64 600
4 Munno Francesco ITA 2006 Amga Sport Ssd - Legnano 00'56''74 597
5 Giambelli Vittorio Carlo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'57''02 588
6 Trespidi Luca ITA 2006 Canottieri Nino Bixio 00'57''54 572
7 Bernardi Filippo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'58''14 555
8 De Bianchi Mattia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'59''79 510
9 Barzaghi Davide ITA 2008 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'01''25 474
10 Lazzari Stefano ITA 2009 Sport Club 12 SRL - Milano 01'02''84 439
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gazzola Carlotta ITA 2006 In Sport Rane Rosse 08'54''59 720

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doldi Filippo ITA 2004 Soncino SC SRL 08'11''97 732

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferro Sofia ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 04'33''71 624

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agogeri Paolo ITA 2007 Asola Nuoto 04'03''98 658
2 Ghioni Giovanni ITA 2007 In Sport Rane Rosse 04'05''19 648
3 Rinaldi Giulio ITA 2006 Canottieri Baldesio 04'08''62 622
4 Pezzoli Michele ITA 2008 Blu SSD - Mantova 04'10''78 606

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gajski Michelle Mari' CRO 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 00'28''69 613
2 Zoli Maddalena ITA 2005 Asola Nuoto 00'28''78 607
3 Bolognini Maria ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'28''86 602
4 Mancuso Sara ITA 2008 Tecri Nuoto ASD 00'29''13 586
5 Pavan Giulia ITA 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 00'29''72 552
6 Schilliro' Sofia ITA 2008 DDS SSD 00'29''89 542

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprioli Giacomo Mario ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'24''90 666
2 Giurgevich Andrea ITA 2004 GIS Milano SSD 00'24''98 660
3 Munno Francesco ITA 2006 Amga Sport Ssd - Legnano 00'25''06 653
4 Cavallotti Francesco Michele ITA 2005 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'25''33 633
5 Appiani Mattia ITA 2005 Aqua Alpha SSD 00'25''48 621
6 Siri Igor ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'25''52 619
7 Cerbone Nicolo' ITA 2005 GIS Milano SSD 00'25''62 611
8 Paron Gioele ITA 2005 Canottieri Nino Bixio 00'25''82 597
9 Bernardi Filippo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'26''27 567
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonelli Silva Alice ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 02'34''60 659
2 Lorusso Beatrice ITA 2007 Aqua Alpha SSD 02'39''67 598
3 Bianchi Alice ITA 2008 Aqua Alpha SSD 02'42''60 566
4 Polosa Veronica Ida ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'42''81 564
5 Antenati Alessia ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'44''09 551
6 Leva Olivia ITA 2010 DDS SSD 02'47''58 517

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroni Riccardo ITA 2003 Aqua Alpha SSD 02'20''11 630
2 Nani Alessandro ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 02'20''23 629
3 Costa Matteo ITA 2004 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'20''74 622
4 Benini Alessandro ITA 2007 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'25''88 558
5 Perego Riccardo ITA 2006 Aqua Alpha SSD 02'26''64 550
6 Vacchelli Andrea ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'30''02 513
7 Algeri Daniel ITA 2008 Blu SSD - Mantova 02'31''69 497
8 Schiannini Edoardo ITA 2009 DDS SSD 02'35''10 464

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiari Penelope ITA 2006 Start Time SSD Srl 01'02''52 676
2 Bergamaschi Matilde ITA 2006 Soncino SC SRL 01'02''74 669
3 Frige' Camilla Maria Pia ITA 2008 Amga Sport Ssd - Legnano 01'05''35 592
4 Chytiri Nausica ITA 2009 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'05''49 588
5 Felappi Diana ITA 2008 Aquaclub SRL SSD 01'06''30 567
6 Assolari Giada ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'06''70 557
7 Tabarrini Anna ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 01'06''91 552
8 Siano Eleonora ITA 2010 H2o SSD - Muggio' 01'09''79 486

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Team Insubrika - Creval 00'55''74 651
2 N'Gakoutou Tommaso ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'55''96 644
3 Boni Pietro ITA 2007 Team Trezzo Sport SSD 00'57''75 586
4 Nardari Federico ITA 2007 Gonzaga Sport Club 00'58''08 576
5 Azzolini Lorenzo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'58''31 569
6 Zani Gabriele ITA 2007 Start Time SSD Srl 00'58''36 567
7 Lombardi Simone ITA 2006 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'59''11 546
8 Milesi Edoardo ITA 2008 Start Time SSD Srl 01'00''49 510
9 Montanari Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'00''79 502
10 Gaffuri Marco Maria ITA 2008 S.N.E.F. Erba SSD 01'00''99 497
11 Ballabio Andrea ITA 2008 Nuoto Club Seregno 01'01''13 494
12 Del Solda' Riccardo ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'02''71 457
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paris Irene ITA 2005 Aquaclub SRL SSD 02'16''70 669
2 Scalvini Silvia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'18''48 644
3 Venturuzzo Martina ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'19''05 636
4 Ferrari Sofia ITA 2006 Blu SSD - Mantova 02'19''34 632
5 Vittorini Giulia ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'22''74 588
6 Frascoli Linda ITA 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 02'23''60 577
7 Schiavini Sofia ITA 2009 SM Taurus Nuoto ASD 02'23''95 573
8 Belluschi Alessia ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'25''40 556
9 Gatti Caterina ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'26''76 541

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compagnoni Luca ITA 2005 Asola Nuoto 02'04''95 650
2 Odolini Cristian ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'06''28 629
3 Del Giacco Andrea ITA 2006 Piscina Melegnano SSD 02'06''60 624
4 Di Lonardo Luca ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'08''80 593
5 Trespidi Luca ITA 2006 Canottieri Nino Bixio 02'09''66 581
6 Curmei Daniele ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'10''83 566

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchi Alice ITA 2008 Aqua Alpha SSD 00'33''29 631
2 Lorusso Beatrice ITA 2007 Aqua Alpha SSD 00'33''69 609
3 Breno Giulia ITA 2007 Project Sport SSD 00'33''75 605
4 Basaglia Bianca ITA 2008 Robur Et Fides 00'33''90 597
5 Caputo Iacy ITA 2007 Amga Sport Ssd - Legnano 00'34''13 585

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroni Riccardo ITA 2003 Aqua Alpha SSD 00'29''30 617
2 Parisi Giovanni ITA 2004 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'29''34 614
3 Boni Riccardo ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 00'29''76 589

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rubino Nicole ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'57''33 673
2 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 00'58''65 628
3 Gallo Martina ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'58''69 627
4 Bergamaschi Matilde ITA 2006 Soncino SC SRL 00'58''74 626
5 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'58''87 621

Oggioni Francesca Maria ITA 2007 Gonzaga Sport Club 00'58''87 621
7 Moreschi Elisa ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'59''27 609
8 Redaelli Arianna ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'00''07 585
9 Mencarelli Viola ITA 2009 Aquaclub SRL SSD 01'00''14 583
10 Cavallini Gaia ITA 2007 GIS Milano SSD 01'00''31 578
11 Gerla Ginevra ITA 2009 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'00''42 575
12 Fusar Poli Emma ITA 2007 GIS Milano SSD 01'00''49 573
13 Botta Ilaria ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'00''58 570
14 Bassignani Matilde ITA 2009 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'00''61 569
15 Ferro Sofia ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 01'01''17 554
16 Francescato Matilde ITA 2010 Robur Et Fides 01'01''37 548
17 Scenna Melani ITA 2010 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'01''53 544
18 Riccardi Greta Alice ITA 2009 S.N.E.F. Erba SSD 01'01''81 537
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Prova Di Qualif. Reg. Per i Criteria Nazionali Giovanili (Monza)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

19 Pizzocheri Ginevra Sophie ITA 2010 Ama Sport SSD - Rozzano 01'02''64 516

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brizzolari Giacomo ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'50''94 682
2 Corbetta Simone ITA 2005 Aqua Alpha SSD 00'51''21 671
3 De Smet Davide ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'51''40 663
4 Paron Gioele ITA 2005 Canottieri Nino Bixio 00'51''93 643
5 Cerbone Nicolo' ITA 2005 GIS Milano SSD 00'52''10 637
6 Vestita Giacomo ITA 2005 Gonzaga Sport Club 00'52''24 632
7 Frigerio Gabriele ITA 2005 GIS Milano SSD 00'52''45 624
8 Maruelli Tommaso ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'52''53 621
9 Annoni Alessandro ITA 2006 Amga Sport Ssd - Legnano 00'52''57 620
10 Giambelli Vittorio Carlo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'52''86 610
11 Cotugno Tommaso ITA 2007 Tecri Nuoto ASD 00'53''04 604
12 Gianatti Lorenzo ITA 2007 Project Sport SSD 00'53''40 592
13 Seveso Alessandro Mario ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'53''52 588
14 Capitani Dario ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'54''21 565
15 Pirito Francesco Pio ITA 2008 Aqua Alpha SSD 00'54''32 562
16 Marini Francesco ITA 2008 Sport & Fitness SSD Brescia 00'54''82 547
17 Forlani Thomas ITA 2008 Nuoto Olimpic SC 00'54''85 546
18 Bosani Alessandro ITA 2009 Tecri Nuoto ASD 00'56''68 495
19 Vacchelli Andrea ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'57''30 479

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benis Martina ITA 2009 Aquaclub SRL SSD 04'58''56 652
2 Pinna Giorgia ITA 2009 Amga Sport Ssd - Legnano 05'14''34 558
3 Albani Marika ITA 2010 Aquaclub SRL SSD 05'16''60 547

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tamburelli Davide ITA 2004 In Sport Rane Rosse 04'33''18 635
2 Maestri Andrea ITA 2006 Sport Dream - Campus Team Pavia 04'36''57 611
3 Lugo Emanuele ITA 2008 Aqua Alpha SSD 04'42''49 574
4 Castronovo Matteo ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'43''37 568
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